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Szafka wisząca z drzwiami / AL 42020

WYPOSAŻENIE

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE

WYMIARY PRODUKTU

 TYP DŁUGOŚĆ "L"

800mm

900mm

1000mm

1100mm

 SZEROKOŚĆ "B"

300mm

300mm

300mm

300mm

 WYSOKOŚĆ "H" NR KATALOGOWY

600mm AL 42020/01

600mm AL 42020/02

600mm AL 42020/03

600mm AL 42020/04

Szafki wykonane w różnych konfiguracjach wymiarowych i rodzajowych. Standardowo wyposażone w jedną półkę przestawną oraz

inne opisane elementy wyposażenia.

1 x półka przestawna

Ilość półek w szafce wg wskazania Zamawiającego

Zamek patentowy drzwi wg wskazania Zamawiającego


